ודוק. המסמך הרפואי של הרופא המטפל מיום 8.1.2019 אינו מדבר על תלות מסוימת אלא מלאה, כפי שהסבירה הרופאה הישראלית בחוות דעתה.

13. בין לבין ניתן ביום 20.1.2019 פסק דין משלים בבג"ץ 8856/18 **פלוגית ואח' נ' שר הביטחון ואח'** הקובע כי בהתאם לחוק בתי המשפט לעניינים מנהלים (תיקון מס' 117) התשע"ח-2018 (ס' 5א לחוק ופרט 3א לתוספת הרביעית) "לבית המשפט לעניינים מנהלים בירושלים מסורה הסמכות לדון בעתירות שעניינן מעבר מרצועת עזה לאזור דרך ישראל". בהתאם לכך, עניינו של המערער הקים סמכות עניינית בבית המשפט לעניינים מנהליים, הגם שנדון קודם בבג"ץ.

14.

41. בהתאמה ובהסתמך על דו"ח זה, קבעה גם חוות הדעת של ד"ר [REDACTED] כי אבי העותר "מוגדר כסיעודי ואין ביכולתו להמשיך בחיי היומיום באופן עצמאי והוא זקוק לעזרה מתמדת ובשלב זה תלוי באופן מלא בסובביו".

42. מעבר לנדרש יצויין ס' 223 **בחוק הביטוח הלאומי [נוסח משולב]**, תשנ"ה-1995 מגדיר מהן פעולות יום יום: "פעולות יום-יום – "לבישה, אכילה, שליטה בהפרשות, רחצה, ניידות עצמית בבית". האם באמת נותר מקום לספק שמצב כזה יוצר תלות מוחלטת של אדם בסביבתו? כאמור, חוות הדעת הרפואית של הרופאה הישראלית קובעת שלא. לצורך כך, אין צורך לבחון את החולה שכן היא ממשיגה את תיאור העובדות הרפואיות המתוארות בה ותו לא.